Проект № ______

вносит Глава городского

 округа города Переславля-Залесского

(наименование субъекта права

правотворческой инициативы)

Переславль - Залесская   городская   Дума

седьмого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
от                                                                                                           №_______

                                                     г. Переславль-Залесский

Об исполнении бюджета Переславского

муниципального района за 2018 год

          В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом Ярославской области от 13.06.2018  № 22-з «Об объединении Нагорьевского, Пригородного и Рязанцевского сельских поселений, входящих в состав Переславского муниципального района, с городским округом город Переславль-Залесский и внесении изменений в закон Ярославской области «О наименованиях, границах и статусе муниципальных образований Ярославской области»,
Переславль-Залесская городская Дума РЕШИЛА:

1.Утвердить:

1) Общий объем доходов районного бюджета за 2018 год в сумме 675 085 648 рублей 03 копейки.

2) Общий объем расходов районного бюджета за 2018 год в сумме 672 108 882 рубля 02 копейки.

3) Общий объем профицита районного бюджета за 2018 год в сумме 2 976 766 рублей 01 копейки.

2. Утвердить Отчет  об исполнении бюджета Переславского муниципального района за 2018 год в соответствии с приложениями 1-9.

3. Опубликовать настоящее решение в газете « Переславская неделя».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

	Глава городского округа

города Переславля-Залесского

                                    В.А.Астраханцев

		Председатель Переславль-Залесской

городской Думы

 С.В. Корниенко

Согласовано:

Первый заместитель Главы Администрации

города Переславля-Залесского                                                                         В.С.Толстиков

Начальник юридического управления

                               Е.В.Николаева